

Motion till Riksförbundet Balans årsstämma 2023

Lund 230315

Inlämnad av föreningsmedlem för behandling enligt Riks Balans stadgar som anger att styrelsen i lokal/regionalföreningen ska inkomma med motionen till Riks och då bifoga sitt yttrande.

Jag föreslår ATT Riksförbundet Balans vid årsstämman:

1. Under verksamhetsåret 23/24 ger styrelsen (Förbundsstyrelsen för Balansriks) i uppdrag att undersöka möjligheten att köpa/förhandla till sig något relativt fast utrymme i beslätade förbunds fina och bra medlemstidningar på ett sätt som gör att förbundets egna kanaler och material och verksamheter exponeras också i dessa tidningar, att detta görs på ett sätt som stärker förbundens samverkan med andra förbund och på ett sätt som gör att flera medlemmar i lokalföreningarna kan komma att mera regelbundet ta del av andra förbunds tidningar.
2. Under 2023/24 ger styrelsen i uppdrag att organisera och pröva en mindre Balansredaktion med representanter från kanske minst 3 st lokalföreningar + riks som producerar och förvaltar material/uppdrag till förbundets olika kanaler.
3. Under 2023/24, vid ett eventuellt beslut om att organisera en särskild redaktion för mediamaterial enligt ovan också ge styrelsen befogenhet att fattar beslut om hur redaktionen ska ledas.
4. Under 2023/24 vid beslut om en redaktion som ovan ger styrelsen befogenheten att utse en ansvarig utgivare som självständigt får fatta beslut om vad som ska publiceras, var och hur och när så länge det följer en godkänd budget. Detta så länge BalansRiks fortsatt har förtroende för och vill behålla sin redaktör. Redaktören leder och organiserar redaktionen.

Bakgrund och motivation

Betydelsen av att kunna arbeta planerat med just kommunikation har ökat i alla avseenden. Det finns nu flera mediakanaler som både är snabba och högljudda. Balans alla medlemmar och förtroendevalda representerar viktiga röster som bör och kan behöva lyftas fram för att dela både eget material och för att kommentera andras. Det här arbetet kan ge Balans alla sorters erkännande framöver. Genom att förbundet producerar material i egen regi via en oberoende redaktion som är beredd att arbeta ideellt efter tilldelade resurser finns möjligheten att bli framstående på det här med kommunikation.

Det kostar att ge ut en medlemstidning. Det finns redan mycket välskötta och bra medlemstidningar från väletablerade förbund som vi på olika sätt samverkar med på mycket nära håll åtminstone lokalt redan idag. Att Balansriks söker någon lösning för egna medlemmar hos dessa redaktioner kan vara en bra och smart variant så länge Balansriks inte kan erbjuda sina medlemmar en egen tidning.

Det är bra med facebooksidor och nyhetsbrev med mera men det skadar inte att också finnas med, mera återkommande, i andra kanaler och detta på ett planerat och organiserat sätt som gör det roligt och givande att medverka till en redaktion för Balans.

Ovanstående motion är inlämnad av: Fredrik Lenninger, LIBRA Balans Skåne